PAGE
5

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22.05.2015                                                                                 № _55-па___
п. Усть-Юган
О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и молодёжи на территории сельского поселения Усть-Юган в 2015 году
         В целях создания необходимых условий для обеспечения оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в период летних каникул 2015 года п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить систему отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи в летний период 2015 года согласно приложению № 1.
         2. Создать и утвердить состав координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи (далее - Координационный совет) согласно приложению № 2.

         3. Координационному совету:

         3.1. Обеспечить организацию работы учреждений образования, культуры, спорта, социальной защиты населения с целью максимального количества и качественного отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи.
         3.2. Обратить особое внимание на организацию занятости и оздоровления детей и молодёжи, находящихся на профилактических учётах, в трудных жизненных ситуациях.

         3.3. Обеспечить комплексную безопасность детей и молодёжи в период оздоровительной компании.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский
Приложение № 1

к постановлению
администрации сельского поселения

Усть-Юган

от 22.05.2015 № 55-па
	№ п/п
	Организация занятости
	Программа
	Охват детей в день
	Ответственный

	июнь

	1.
	Летний пришкольный оздоровительный лагеря с дневным пребыванием детей на базе школы п. Усть-Юган.

Организация работы ДК «Галактика» на летней пришкольной оздоровительной площадке
	Школа

талантов
	25
	Заместитель директора школы по воспитательной работе

Тимошкеева Ю.В.,

29 29 13

	2.
	Летний пришкольный оздоровительный лагеря с дневным пребыванием детей на базе школы п. Юганская Обь.

Организация работы с ДК «Гармония» на летней пришкольной оздоровительной площадке
	Солнышко
	35
	Заместитель директора школы по воспитательной работе

Андреева Е.А.

29 17 49

	3.
	Организация трудовой занятости подростков в возрасте от 14 до 18 лет

	9
	Директор МКУ «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган» Ряполова Г.Н..,31 60 34,
Локтионова О.В., методист по работе с молодёжью,
31 60 33

	4.
	Работа спортивных секций
	Лыжные гонки
	10
	БУНР ФСО «Атлант», тренер Никонов М.Е.

	5.
	Дворовая площадка на базе КЦСОН «Забота» филиала п. Юганская Обь
	Игры в нашем дворе
	45
	Исполняющий обязанности заведующего КЦСОН «Забота» филиала п. Юганская Обь Гарбуз Ю.Н.,
 29 17 72

	июль

	1.
	Организация трудовой занятости подростков в возрасте от 14 до 18 лет

	14
	Директор МКУ «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган» Ряполова Г.Н., 31 60 34,

Локтионова О.В., методист по работе с молодёжью,

31 60 33

	2.
	Работа ДК «Галактика» по плану мероприятий,
Организация работы со спортивным комплексом п. Усть-Юган

	Художественный руководитель ДК «Галактика» Булгакова И.В.,
31 60 16

	3.
	Работа ДК «Гармония» по плану мероприятий,
Организация работы со спортивным комплексом п. Усть-Юган

	Художественный руководитель ДК «Гармония» Мирземагомедова А.Н.,
29 19 45

	4.
	Дворовая площадка на базе КЦСОН «Забота» филиала п. Юганская Обь
	Игры в нашем дворе
	45
	Заведующий КЦСОН «Забота» филиала п. Юганская Обь Фёдорова Е.В., 29 17 72

	август

	1.
	Организация трудовой занятости подростков в возрасте от 14 до 18 лет

	9
	Директор МКУ «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган» Ряполова Г.Н., 31 60 34,

Локтионова О.В., методист по работе с молодёжью,

31 60 33

	2.
	Дворовая площадка на базе ДК «Галактика»
	Весёлое путешествие
	15
	Художественный руководитель ДК «Галактика»

Булгакова И.В., 31 60 16

	3.
	Дворовая площадка на базе ДК «Гармония»
	Игры из бабушкиного сундука
	35
	Руководитель кружка ДК «Гармония»

Вечкутова А.Е.,

29 19 45

	4.
	Дворовая площадка на базе КЦСОН «Забота» филиала

п. Юганская Обь
	Игры в нашем дворе
	45
	Заведующий КЦСОН «Забота» филиала п. Юганская Обь Фёдорова Е.В., 29 17 72

                                                                    Приложение № 2

к постановлению
администрации сельского поселения

Усть-Юган

от 22.05.2015 № 55-па
Состав координационного совета

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи

Сочинский                      -    глава поселения, председатель Координационного

Борис Владимирович         совета

Мякишев                        -    заместитель главы поселения, заместитель
Владимир Анатольевич     председателя Координационного совета
Локтионова                     -   методист по работе с молодёжью
Ольга Владимировна         администрации поселения, секретарь Координации-

                                            оного совета

Члены Координационного совета:

Максимова                    -     директор ДК «Галактика»

Елена Васильевна

Фёдорова                      -    заведующая КЦСОН «Забота» филиала п. Юганская
Елена Викторовна             Обь
Стельмах                       -   директор ДК «Гармония»

Людмила Ивановна

Оноприйко                     -   начальник организационно-правового отдела
Ирина Васильевна            администрации поселения

Тверских                        -   педагог-организатор НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»

Софья геннадьевна
Тимошкеева                  -   заместитель директора по воспитательной работе

Юлия Владимировна        НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ»